
ZARZĄDZENIE Nr 17/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Pre-

zydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 56 § 1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Henrykę Banaś – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Gnojnie – do spo-

rządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




